
«КАЗАХСТАН РЕСЙУБЯЯКАСЫ 
КАРЖЫ МИНЙСТРЛШ 

тЕЫЛЕКЕТТШ  КШ  СТЕР КОМмТЕХШЩ 
АСТАНА ХАЛАСБ1 БОЙЫНША 

MbMAEKETTIK KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
р е с п у б л и к а л ы к ;

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
I ОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ д о х о д о в
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУЙРЬЩ

Ж С НА. Ж ..Д  S
Астана каласы

ПРИКАЗ 
. . -X ?Y  А;

город Астана

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года 
№176-V «О реабилитации и банкротстве» (далее — Закон) и на основании 
протокола собрания кредиторов №1 от 27 марта 2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить банкротным управляющим Бектанову Шакиру 

Досанкуловну в ТОО «Alma-Project» БИН 131240008318.
2. Возложить на Бектанову Шакиру Досанкуловну исполнение 

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
Закона.

3. Банкротному управляющему Бектановой Шакире Досанкуловне 
обеспечить выполнение требований статьи 89 Закона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента 
государственных доходов по городу Астане.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя Б. Абильдинов

001142


